

(Stan na 10 grudnia 2015 r.)

**Harmonogram sesji i posiedzeń Komisji  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
na II półrocze 2015r.**

<b>Numer sesji</b>  <b>termin</b> <b>miejsce</b>	<b>Zakładana tematyka</b>	<b>Posiedzenia Komisji</b>  <b>termin</b> <b>miejsce</b>
<b>XIII</b> <b>27 lipca 2015r.</b> <b>godz. 12:00</b>  <b>sala konferencyjna</b> <b>Regionalnego</b> <b>Centrum</b> <b>Naukowo -</b> <b>Technologicznego</b>	Projekt uchwały w sprawie sytuacji na rynku pracy województwa świętokrzyskiego.	<b>23 lipca 2015 r.</b> <b>sala 102 Urzędu Marszałkowskiego</b> - Komisja Budżetu i Finansów - Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej - Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
	Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu zakończenia realizacji inwestycji pn.: „Utworzenie mieszkań chronionych dla osób niepełnosprawnych wraz z zapleczem pomieszczeń terapeutycznych i aktywizacji zawodowej w budynku po byłej szkole podstawowej na dz. ewid. 152 w miejscowości Piasek Wielki, gm. Nowy Korczyn”, określonego w umowie Nr 54/RB/15 z dnia 22 maja 2015r. zawartej z Caritas Diecezji Kieleckiej ul. Jana Pawła II 3 w Kielcach, skutkującego realizacją zadania w latach 2015-2016, tj. inwestycji wieloletniej.	
	Projekt uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego wyrażającego poparcie dla działań Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych w zakresie zabezpieczenia społeczeństwa polskiego w prawo do świadczeń służby zdrowia realizowanych przez pielęgniarki i położne.	
	Projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Włoszczowa pomocy rzeczowej w formie zestawu sprzętu nagłaśniającego, stanowiącego główną nagrodę w Plebiscycie Moje Innowacyjne Otoczenie- Moja Innowacyjna Gmina.	
	Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata 2015-2028.	
	Projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 r.	

<p style="text-align: center;"><b>XIV</b></p> <p><b>7 września 2015 r.</b> <b>godz. 11:00</b></p> <p><b>sala konferencyjna</b> <b>ŚCO</b></p>	Cz. I	<p><b>2 września 2015 r.</b> <b>sala nr 53 w Dep. Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,</b> <b>ul. Paderewskiego 34A w Kielcach.</b> - Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska</p> <p><b>7 września 2015 r.</b> <b>sala 204 w ŚCO</b> - Komisja Budżetu i Finansów</p>
	Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia Podkieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.	
	Projekty uchwał w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji: Napęków, Zbelutka, Miedziana Góra.	
	Projekty uchwał w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej wojewódzkiej samorządowej osoby prawnej - Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.	
	Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata 2015-2028	
	Projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 r.	
	Cz. II	
	Informacja Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie założeń pakietu pomocy dla rolników poszkodowanych przez suszę.	
	Informacja Wojewody Świętokrzyskiego na temat suszy na terenie województwa świętokrzyskiego.	
	Projekt uchwały przyjmującej stanowisko w sprawie sytuacji na rynkach rolnych w województwie świętokrzyskim ( <i>inicjatywa uchwalodawcza Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska</i> )	
Projekt uchwały przyjmującej Apel do Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej o wprowadzenie pod obrady Sejmu RP ustawy o zmianie ustawy z dnia 30 sierpnia 2013 r. o dotacji dla niektórych podmiotów (Dz. U. z 2013 r. poz. 1160).		
Projekt uchwały przyjmującej Apel do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o dalsze finansowanie Programu likwidacji zakładów górniczych Kopalni Siarki „Machów” S.A..		

<p style="text-align: center;"><b>XV</b></p> <p style="text-align: center;"><b>28 września 2015 r. godz. 11:00</b></p> <p style="text-align: center;"><b>sala konferencyjna ŚCO</b></p>		<p><b>18 września 2015r.</b>  <b>sala 102 Urzędu Marszałkowskiego</b>  - Komisja Budżetu i Finansów  - Komisja Samorządu Terytorialnego  - Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p>
	Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na 2015-2028 , w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2015 r.	
	Informacja o przebiegu wykonania budżetu Województwa za I półrocze 2015 roku.	
	Raport z Wojewódzkiego programu wyrównywania szans osób niepełnosprawnych i przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób niepełnosprawnych na lata 2014-2020 za rok 2014.	<p><b>23 września 2015 r.</b>  <b>sala 102 Urzędu Marszałkowskiego</b>  - Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny  - Komisja Edukacji Kultury i Sportu  - Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska  - Komisja Rewizyjna</p>
	Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach na wynajem części nieruchomości gruntowej o łącznej powierzchni 50,00m2 na okres 3 lat przy budynku Szpitala w Kielcach ul. Grunwaldzka 45.	
	Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 121, 76m2 , na okres czterech lat.	
	Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata 2015-2028.	<p><b>28 września 2015 r. ŚCO</b>  - Komisja Budżetu i Finansów</p>
	Projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 r.	
	Funkcjonowanie i przyszłość Świętokrzyskiej Kolejki Dojazdowej „Ciuchcia Expres Ponidzie”.	
	Prezentacja systemu „e- Świętokrzyskie - Budowa Systemu Informacji Przestrzennej”.	

<p style="text-align: center;"><b>XVI</b></p> <p style="text-align: center;"><b>30 października 2015r. godz. 11:00</b></p> <p style="text-align: center;"><b>sala konferencyjna ŚCO</b></p>	Projekty uchwał w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji.	<p><b>22 października 2015r.</b> <b>sala 102 Urzędu Marszałkowskiego</b> - Komisja Samorządu Terytorialnego</p> <p><b>29 października 2015 r.</b> <b>sala 102 Urzędu Marszałkowskiego:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Komisja Rewizyjna,</li> <li>- Komisja Edukacji, Kultury i Sportu,</li> <li>- Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska,</li> <li>- Komisja Budżetu i Finansów,</li> <li>- Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą,</li> <li>- Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny.</li> </ul>
	Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Gminy Masłów prawa własności zabudowanej nieruchomości położonej w Masłowie Pierwszym, gmina Masłów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1102/5 o pow. 0,8112ha.	
	Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Bodzentynie, gmina Bodzentyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1963/1 o pow.0,0514 ha.	
	Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 58,22m2 na okres 3 lat.	
	Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 549,70m2 w Wojewódzkiej Przychodni Specjalistycznej Szpitala w Czerwonej Górze ul. Jagiellońska 72 w Kielcach na okres 3 lat.	
	Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 95,49m2 w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Czerwonej Górze, na okres do 31.08.2016 roku	
	Projekt uchwały w sprawie w sprawie udzielenia Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej na częściowe pokrycie kosztów działalności Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Skarżysku- Kamiennej.	
	Projekty uchwał w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata 2015-2028.	
	Projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 r.	
	Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym.	
	Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/866/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 października 2014 roku w sprawie trybu pracy nad projektem uchwały budżetowej województwa	
	Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki oraz realizacji zadań finansowanych ze środków Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych – wykonywanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w imieniu Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.	
	Projekt uchwały w sprawie skargi na Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.	
	Projekt uchwały w sprawie petycji do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.	
	Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2014/2015.	
Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych za 2014 rok.		

<p><b>XVII</b></p> <p><b>27 listopada 2015r. godz. 9:00</b></p> <p><b>Centrum Kongresowe Targi Kielce, sala Delta</b></p>	Projekt uchwały w sprawie określenia „Programu Ochrony Powietrza dla województwa Świętokrzyskiego”	<p><b>25 listopada 2015r.</b>  <b>Urząd Marszałkowski</b>  - Komisja Rewizyjna  - Komisja Edukacji Kultury i Sportu  - Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska  - Komisja Samorządu Terytorialnego,  - Komisja Budżetu i Finansów  - Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą  - Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny.</p>
	Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/140/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia dnia zakończenia okresu zbioru wybranych gatunków roślin uprawnych na terenie Województwa Świętokrzyskiego.	
	Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2016r.	
	Projekt uchwały w sprawie nabycia przez Województwo Świętokrzyskie od osób fizycznych, w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości gruntowej położonej na terenie gminy Małogoszcz, oznaczonej w ewidencji gruntów w obr. 0001 Małogoszcz jako działka nr 223/6 o pow. 0,0161 ha.	
	Projekt uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi w miejscowości Cedzyna od km 87+485 do km 89+337, który został zaliczony do kategorii dróg wojewódzkich na podstawie art. 2 ust. 2 zdanie pierwsze ustawy z dnia 13 września 2013r. o zmianie ustawy o drogach publicznych.	
	Projekt uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinków ulic Legionów i Krakowskiej w Skarżysku - Kamiennej, które zostały zaliczone do kategorii dróg wojewódzkich na podstawie art. 2 ust. 2 zdanie pierwsze ustawy z dnia 13 września 2013r. o zmianie ustawy o drogach publicznych.	
	Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata 2015-2028.	
	Projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 r.	
	Raport z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla województwa Świętokrzyskiego”.	
<p><i><b>Po zakończeniu sesji:  udział radnych Województwa Świętokrzyskiego w konferencji dotyczącej rozwoju rynku owoców i warzyw towarzyszącej Targom Sadownictwa i Warzywnictwa HORT-TECHNIKA oraz Targom Rybactwa Śródlądowego.</b></i></p>		

<p><b>XVIII</b></p> <p><b>14 grudnia 2015r. godz. 12:00</b></p> <p><b>Sala Kominkowa Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Pilsudskiego w Kielcach</b></p>	Złożenie ślubowania przez radną województwa	<p><b>14 grudnia 2015r.</b></p> <p><b>Sala Lustrzana WDK, godz. 10:30 wspólne obrady:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Komisji Edukacji Kultury i Sportu,</li> <li>- Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny,</li> <li>- Komisji Samorządu Terytorialnego.</li> </ul> <p><b>Sala Portretowa WDK godz. 11:00</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Komisja Budżetu i Finansów</li> </ul>
	Wybór Członka Zarządu Województwa.	
	Podjęcie uchwał w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Sejmiku.	
	Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej.	
	Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Statutowej.	
	Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/79/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach.	
	Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/112/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego.	
	Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2016 r.	
	Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata 2015-2028.	
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok.		

<p style="text-align: center;"><b>XIX</b></p> <p><b>29 grudnia 2015r.</b> <b>godz. 10:00</b></p> <p><b>Sala kameralna Filharmonii Świętokrzyskiej</b></p>	Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2016-2043.	<p><b>17 grudnia 2015r. sala 102 Urzędu Marszałkowskiego</b> 10.00 – Komisja Samorządu Terytorialnego 11.30 – Komisja Budżetu i Finansów 13.30 – Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p><b>18 grudnia 2015r. sala 102 Urzędu Marszałkowskiego</b> 9.30 – Komisja Rewizyjna 10.45 – Komisja Edukacji, Kultury i Sportu 12.15 – Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny 13.45 – Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska</p>
	Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2016 rok.	
	Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata 2015-2028.	
	Projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 r.	
	Projekt uchwały w sprawie wydatków budżetu województwa, które w 2015 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego:	
	Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Opatów.	
	Projekt uchwały w sprawie przyjęcia raportu z realizacji „Programu małej retencji dla województwa świętokrzyskiego za lata 2013-2014.	
	Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie realizacji uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 1 października 2014 r. do 30 września 2015 r.	
	Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 r.	
Informacja o realizacji projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej- województwo świętokrzyskie”.		